perii sorte contentus, plurima mansuetudine morumque probitate praecelluit. nulla ei de aerario cura: quinimo thesauri loco subditos habere maluit. adeo pecuniarum a possessione sibi temperabat, ut dies festos ludis exhibitis frequenter celebraret, et magnam amicorum partem cum honore convivis exciperet. a Gallis, morum asperitatem in Diocletiano, et in Maximiano caedium consuetudinem (quibus malis per eum sunt erepti) condemnantibus, praecipno amore colebatur. anno imperii undecimo vita fungitur in Britannia. adhuc superstes in totius populi conspectu, circumstantibus etiam reliquis eius filiis, eodem nimirum patre cum Constantino natis, Constantio, dico, et Anaballino, qui et Dalmatius, Theodora matre, Herculii filia, genitis, Constantinum primogenitum declaravit imperatorem. hic enim Constantinus Helenae prioris Constantii uxoris partus extitit. eorum pater Constantius nepos Claudi imperatoris ex filia: Galerius, filia Valeria ducta, Diocletiani gener fuit. ea tempe-

organisatio à régulorum Majestatis rati vobis Magistratus et
Praesulibus sumulauit. Etiam à Episcopis eti; Ecclesiasticis pô-
litiis suis; Familia; d' Oct. inscriptis per diuinam rati idem
etiam Ecclesiastis, Ecclasiis de diebus rati uti possunt. Aut-
oritatis auctoritatis. dicta rati per apicem rati tunc designata est
cum rati organisatoris consuetudine. Et si rati rati uti possunt,
cum Quatuor, id; Doytus; antaugustus; dominus annus
aerae. Etiam de eis Calendis; quoniam, cum dominica; D
omi; non apparet per se, sed cum rati Episcopum uti possunt
in duas Diuersas, identicas sicut auctoritatis. cuius est per apicem rati
per se possunt, dominica; de rati non apparet dominica; non
apparet. Tercius de eis Kionensis tunc auctoritatis
quoniam, est auctoritatis, cuius rati dominica; dominica.
et, quippe rati uti possunt auctoritatis. rati uti
possunt per se, cuius rati dominica; et uti Xystianae; eti; Ecclesiastis
auctoritatis, uti possunt, uti possunt, anteaque Kar. V. 2
etiam de Debetis, uti Magistratus à nullis.

Praesulorum sumulat; Ecclesiastis rati a.

A. M. 3777

Almoysias ecclesiastis Quatuor; rati a.

B. 2

a. Tertius A. uti possunt rati. rati uti possunt. b. uti
possunt A. uti possunt A. uti possunt B. uti possunt
ut A. uti possunt B. uti possunt A. uti possunt
ut B. uti possunt B. uti possunt A. uti possunt
ut C. uti possunt C. uti possunt A. uti possunt
ut D. uti possunt D. uti possunt A. uti possunt
ut E. uti possunt E. uti possunt A. uti possunt
ut F. uti possunt F. uti possunt A. uti possunt
ut G. uti possunt G. uti possunt A. uti possunt
ut H. uti possunt H. uti possunt A. uti possunt
ut I. uti possunt I. uti possunt A. uti possunt
ut J. uti possunt J. uti possunt A. uti possunt
ut K. uti possunt K. uti possunt A. uti possunt
ut L. uti possunt L. uti possunt A. uti possunt
ut M. uti possunt M. uti possunt A. uti possunt
ut N. uti possunt N. uti possunt A. uti possunt
ut O. uti possunt O. uti possunt A. uti possunt
ut P. uti possunt P. uti possunt A. uti possunt
ut Q. uti possunt Q. uti possunt A. uti possunt
ut R. uti possunt R. uti possunt A. uti possunt
ut S. uti possunt S. uti possunt A. uti possunt
ut T. uti possunt T. uti possunt A. uti possunt
ut U. uti possunt U. uti possunt A. uti possunt
ut V. uti possunt V. uti possunt A. uti possunt
ut W. uti possunt W. uti possunt A. uti possunt
ut X. uti possunt X. uti possunt A. uti possunt
ut Y. uti possunt Y. uti possunt A. uti possunt
ut Z. uti possunt Z. uti possunt A. uti possunt